

Lebensmittelkennzeichnung zum Produkt:

Haribo Bärli (150 Stück)

Zutaten: Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Rettich, Apfel, Süßkartoffel, Karotte, Schwarze Johannisbeere, Hibiskus, Zitrone; Sonnenblumenöl; Aroma; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb. Kann Spuren von MILCH, WEIZEN enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / 1 Portion:

Brennwert: 343 kcal / 1459 kJ
Fett: <0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g
Kohlenhydrate: 77 g
davon Zucker: 46 g
Eiweiß: 6,9 g
Natrium: 0,07 g

Allergienkennzeichnung:

Kann Spuren enthalten von: Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose)

Nettofüllmenge: 1200 g

Aufbewahrungshinweise: kühl und trocken lagern

Hersteller:

Haribo GmbH & Co. KG, 53105 Bonn